
1 
 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ w ŁĘCZNEJ 

z dnia 7 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łęcznej 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 53 ust. 1 pkt 2 – 7  

oraz ust. 3 i 4 Statutu Gminy Łęczna, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XLIX/291/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łęczna 

(Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2529 z dnia 6 maja 2022 r.) - Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Łęcznej w składzie: 

1. Finansów i Budżetu 

Przewodniczący:   Jan Skibiński 

Członkowie:   1)  Marika Skoniecka 

2) Zbigniew Łagodziński 

3) Jarosław Łuczyński 

4) Iga Zawisza - Klimkiewicz 

 

2. Inwestycji 

Przewodniczący: Jarosław Łuczyński 

Członkowie:        1) Iga – Zawisza - Klimkiewicz 

2) Halina Mazurkiewicz 

3) Marika Skoniecka 

4) Monika Taracha  

5) Teodozja Syta 

6) Anna Obel – Szurek 

7) Jan Skibiński 

 

3. Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Przewodniczący:  Bożena Brzezicka 

     Członkowie:   1)  Dariusz Słomka 

2) Halina Mazurkiewicz 

3) Sławomir Dejnek 

4) Teodozja Syta 

5) Jarosław Łuczyński 



2 
 

 

4. Oświaty  

Przewodniczący:  Marzena Florek 

     Członkowie:        1)  Grzegorz Pelica 

2) Monika Taracha  

3) Bożena Brzezicka 

4) Karolina Budzińska - Grzesiuk 

5) Krzysztof Matczuk 

            

5. Bezpieczeństwa i Zdrowia 

 

Przewodniczący:  Karolina Budzińska - Grzesiuk 

      

Członkowie:   1)  Mariusz Kukuszka 

2) Konrad Płaza 

3) Łukasz Sawicki 

4) Krzysztof Matczuk 

5) Jacek Fiedeń 

6) Tomasz Dudek 

7) Grzegorz Pelica 

 

6. Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Młodzieży 

Przewodniczący:  Konrad Płaza 

     Członkowie:  1)  Jacek Fiedeń 

2) Tomasz Dudek 

3) Łukasz Sawicki 

4) Sławomir Dejnek 

5) Mariusz Kukuszka 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


		2024-05-09T12:15:48+0200




